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Instruktion stora kiosken vid junior- och ungdomsmatcher
Stora kiosken ska alltid vara öppen vid junior- och ungdomsmatcher. Räkna med att vara på plats 
cirka 1,5 timme innan matchstart om ni är första laget i kiosken för dagen, på istider går det att se 
dagens schema.

Nyckel till stora kiosken hänger i ledarrummet i korridoren (kod 2014) till vänster innanför dörren 
(samma nyckel som till OVR rummet).

På junior- och ungdomsmatcher säljer vi:    Dricka    –    Kaffe    –    Te    –    Chip och godis    –    
Korv (kok- och rullkorv i korvbröd och i frenchbröd)    –    Hamburgare är valfritt

 Sätt på den stora kaffebryggaren (huvudbrytare på väggen). Denna tar ca 20-30 min att bli 
varm. Den är klar när den slutar blinka. Brygg en full ”stortermos”, använd stora filter och 2 
påsar kaffe. Tryck på 1/1 – Kolla så att termosen är öppen i toppen och stängd i botten samt att 
kranen är på.

 Starta ventilationen vid ingången till diskrummet.
 Kolla så att rullkorv, korvbröd, frenchbröd, kokkorv och ev. hamburgare +bröd är upptaget och 

tinat. Om inte -leta i frysarna och tina på lämpligt sätt (micro eller hetvatten från 
kaffebryggare).

 Sätt på korvbrödsvärmare, värme till kokkorv (kontrollera så att det är vatten i behållaren), 
stekbordet om ni ska göra hamburgare. 

 Ställ ut godis, chis, senap, ketchup, stora kaffetermosen (starta en ny vid behov), servetter, 
övriga tillbehör till hamburgare etc.

 Lägg på rullkorv, kokkorv på värmning, stek hamburgare. Lägg på lagom antal av allt 😊.
 Starta kassan och logga in på rätt konto. Finns en lista på väggen.
 Förbered 3 runda brickor (finns i diskrummet) med vardera 4 Delicato-bollar (eller liknande), 4 

kaffemuggar, 4 små mjölk, 4 socker-rör och en liten fylld kaffetermos.
Gå ut med dessa till: Sekretariat, ledare hemmalag och ledare bortalag

 Domarfika:
vid helplansmatch får domarna en fikabricka enligt ovan in till domar-rummet
vid poolspel får domarna välja två valfria varor från kiosken

Kassan är lätt att använda, klicka på den vara kunden beställer, fråga sen kunden om kort eller swish 
och tryck på motsvarande knapp längst ner. Hittar ni inte sakerna eller om ett pris är fel går det att 
göra en manuell inmatning. 

Efter matchen ställer ni i ordning allt igen. Hämtar brickorna hos lagen, domare och sekretariat. 
Torkar av ytor, slänger sopor, etc.

Logga ut från kassan. Skriv ut en z-rapport och lägg i kansliets postlåda (sitter på väggen utanför 
kiosken).

Dubbelkolla så att allt är avstängt, släck, lås och häng tillbaka nyckeln.

BRA JOBBAT!
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